

Fam. Dahl Holding ApS

Ellemosen 5, 8680 Ry

CVR-nr. 30 54 19 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Kent Søgaard Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Fam. Dahl Holding ApS Ellemosen 5 8680 Ry CVR-nr.: 30 54 19 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kent Søgaard Dahl |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry |
| Dattervirksomheder | Touché Reklamebureau ApS, Skanderborg Ejendomsselskabet Contenthouse ApS, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.337 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -11.502 | -16.860 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.341.063 | -1.480 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.999 | 15.736 |
| Andre finansielle indtægter | 199 | 31 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -25.764 | -57.601 |
| Resultat før skat | 1.335.995 | -60.174 |
| Skat af årets resultat | 558 | 5.045 |
| Årets resultat | 1.336.553 | -55.129 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.341.063 | -1.480 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -139.510 | -175.649 |
| Disponeret i alt | 1.336.553 | -55.129 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.552.280 | 2.961.217 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 565.321 | 539.035 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.117.601</u> | <u>3.500.252</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.117.601</u> | <u>3.500.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.875 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 60.000 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 263.748 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 5.470 | 5.470 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>269.218</u> | <u>68.345</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>79.841</u> | <u>133.189</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>349.059</u> | <u>201.534</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.466.660</u> | <u>3.701.786</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.690.818 | 2.099.755 |
| Overført resultat | 1.147.839 | 537.349 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 4.098.657 | 2.884.104 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.450 | 24.310 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 89.487 | 726.689 |
| Selskabsskat | 239.196 | 7.681 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 23.994 | 47.274 |
| Anden gæld | 6.876 | 11.728 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 368.003 | 817.682 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 368.003 | 817.682 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.466.660 | 3.701.786 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 2.099.755 | 537.349 | 122.000 | 2.884.104 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.341.063 | -139.510 | 135.000 | 1.336.553 |
| Udloddet udbytte overført frie reserver | 0 | -750.000 | 750.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 2.690.818 | 1.147.839 | 135.000 | 4.098.657 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

| | | |
|--|----------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 23.176 | 21.839 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.588</u> | <u>35.762</u> |
| | <u>25.764</u> | <u>57.601</u> |

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|-------------------------|-------------------------|
| Touché Reklamebureau ApS, Skanderborg | 100 % | 3.510.264 | 1.299.047 |
| Ejendomsselskabet Contenthouse ApS, Skanderborg | 100 % | <u>-88.228</u> | <u>-87.969</u> |
| | | <u>3.422.036</u> | <u>1.211.078</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
